[image: image1.png]

[image: image1.png]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 004/2014
O PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA os candidatos constantes no quadro em anexo, que foram aprovados nos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Parnaíba, através de resultado final publicado no DOM – Diário Oficial do Município nº. 1.278, de 11 de julho de 2014  por meio da Conclusão do Curso de Formação pela Academia de Polícia Militar do Estado do Piauí – APM-PI e Homologado no DOM- Diário Oficial do Município nº.1.290, de 22 de agosto de 2014, destinados ao preenchimento de vagas da Secretaria Municipal de Transporte, Trânsito e Articulação com as Forças de Segurança, a comparecerem à Prefeitura Municipal de Parnaíba, na Superintendência de Administração, situada na Rua Itaúna, nº. 1434, Bairro Pindorama, Parnaíba – PI, CEP: 64.215-115, nos dias 22/09/2014 a 26/09/2014, no horário das 8:00 às 13:00 horas, portando os documentos abaixo relacionados:
1 - Apresentar ASO Admissional atestado pelo médico do SESMT (Serviço Especializado em Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho) da Prefeitura de Parnaíba;
2 - Apresentar Declaração de Acumulação Lícita de Cargos ou Empregos Públicos;

3 - Declaração de bens e valores patrimoniais;

4 - Apresentar cópia autenticada dos seguintes documentos:

· Certidão de Nascimento ou de Casamento, quando for o caso;

· Título de Eleitor, com votação atualizada;

· Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação, se do sexo masculino;

· Cédula de Identidade;

· Cartão de Identificação de Contribuinte CIC/CPF;

· Comprovante da escolaridade/especialidade exigidos nos termos do edital;

· Apresentar 02 (duas) fotos 3x4 recentes.

· Comprovante de inscrição do PIS ou PASEP;

· Comprovante de residência atualizado;

· CTPS;

· Certidão de nascimento dos filhos menores (se houver)

Ficam alertados que o não comparecimento dos convocados até a data indicada, a falta de comprovação de qualquer dos requisitos para investidura ou a prática de falsidade ideológica em prova documental acarretará o cancelamento da inscrição do candidato, sua eliminação do respectivo concurso público e anulação de todos os atos com respeito a ele praticados, sem prejuízo das sanções legais cabíveis, nos termos do Edital.

Parnaíba, 15  de setembro de 2014.
FLORENTINO ALVES VERAS NETO
Prefeito Municipal

ANEXO

CONVOCADOS
EDITAL 01/2013                CÓD - 03    AGENTE DE TRÂNSITO

	CANDIDATO
	DOCUMENTO

	1º
	09182
	MARCOS DIVINO VERAS LIMA
	2933455-PI

	2º
	00694
	AYSLAN MAGALHAES DE BRITO
	2798343-DF

	3º
	10474
	MARCOS VINICIUS SANTOS CRONEMBERGER
	2916510-PI

	*4º
	01573
	FRANCISCO FERNANDO DE OLIVEIRA CASTRO
	2631253-PI

	5º
	08744
	FRANCISCO SÁVIO MAPURUNGA RIBEIRO
	3110530-PI

	6º
	09483
	TAMARA RAQUEL RESENDE DE CARVALHO
	2503893-PI

	7º
	04915
	EMANOEL PEREIRA FREITAS JÚNIOR
	3334010-PI

	8º
	05949
	CARLOS CLERITON SOARES REIS
	2114007-PI

	9º
	07686
	WALBER VIEIRA ALVES
	2274769-PI

	10º
	01101
	LUCAS ELIOENAI RODRIGUES GOMES
	2901858-PI

*PNE: PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

EDITAL 02/2013         CÓD - 02    GUARDA CIVIL MUNICIPAL

	CANDIDATO
	DOCUMENTO

	1º
	02563
	ADRIANO DA SILVA
	5049108-3-PI

	2º
	02557
	DANILO CESAR DE MOURA SILVA
	2989748-PI

	3º
	01239
	IGOR SALES MAGALHAES
	6836747-PI

	4º
	01119
	ARIEL KETTY BARBOZA VILARINHO
	2135438-PI

	5º
	03524
	VANCARLOS TELES DA COSTA
	2001002172150-CE

	6º
	06117
	CAMILA MOREIRA MARTINS
	5032393-PI

	7º
	01718
	RENNE MACHADO DE MORAES
	2615187-PI

	8º
	02621
	BRUNO DE SOUZA ALVES
	2986134-PI

	9º
	01754
	BRUNA MARIA FREIRE CASTRO
	2805251-PI

	*10º
	00514
	MARCIO OLIVEIRA PEREIRA DA COSTA
	2061827-PI

*PNE: PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

FLORENTINO ALVES VERAS NETO
Prefeito Municipal